КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 04.03.2011г.  № 26-р
                 г. Куртамыш

	Об итогах проведения публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Устав Куртамышского района
Курганской области

В соответствии со статьей 14 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 30.12.2005 г. № 131,учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Куртамышской районной Думы «О внесении изменений и дополнений  в Устав Куртамышского района Курганской области»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Направить в Куртамышскую районную Думу заключение по результатам публичных слушаний и одобренный проект участниками публичных слушаний решения Куртамышской районной Думы «О внесении изменений  и дополнений в Устав Куртамышского района Курганской области».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной общественно-политической  газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами- руководителя аппарата Администрации Куртамышского района  Большакову Т.В.
Глава Куртамышского района                                                                В.А.Суханов
Заключение по итогам проведения публичных слушаний

г. Куртамыш                                                                                        4 марта 2011 года

Заслушав и обсудив проект решения Куртамышской районной Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав  Куртамышского района»,

участники публичных слушаний

РЕКОМЕНДУЮТ:

 Куртамышской районной Думе принять решение по данному вопросу в предложенной редакции.

Председательствующий

управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                           Т.В.Большакова

Секретарь

ведущий специалист сектора правовой,

организационной, кадровой работы и

делопроизводства Администрации

Куртамышского района                                                                     Н.Д.Варапанова